
 

MUNICÍPIO DE CONDE
 
Nº 1.978                                                           
 
CRIADO PELA LEI 156/95. 

 
Nº 1.978                                                                                                                             

DIÁRIO OFICIAL

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO
 
 

GABINETE DA PREFEITA 
 

 
PORTARIA Nº 0427/2021                    CONDE, 26 DE NOVEMBRO DE 2021.

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 

Lei Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar os servidores abaixo listados dos cargos em comissão:

 

Nome Matrícula 

ALEX DE BRITO 

MARINHO 

 

1775 

COORDENADOR DE 

MOBILIDADE E 

GLEYDSON DE LIMA 

FERNANDES 

 

1770 DEPARTAMENTO DE 

GILBERTO DOS 

SANTOS SILVA 

 

1328 DEPARTAMENTO DE 

CADASTRO TÉCNICO

RODRIGO BERNARDO 

DA SILVA 

 

1851 FISCALIZAÇ

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos para o dia 01 de novembro de 2021.

 
 

 
KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

 
 

 

 

 

 

MUNICÍPIO DE CONDE 
                                Conde, 26 de novembro de 2021. 

                                                                                                                                                                                                                        

DIÁRIO OFICIAL

EXECUTIVO 

DE NOVEMBRO DE 2021. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 

ervidores abaixo listados dos cargos em comissão: 

Cargo 

COORDENADOR DE 

MOBILIDADE E 

TRÂNSITO 

CHEFE DO 

DEPARTAMENTO DE 

CONVÊNIOS 

CHEFE DO 

DEPARTAMENTO DE 

CADASTRO TÉCNICO 

DIRETOR DE 

FISCALIZAÇÃO 

AMBIENTAL 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos para o dia 01 de novembro de 2021. 

PORTARIA Nº 0428/2021                    CONDE, 2

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 

Lei Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear RENATO MELO VIEIRA

Mobilidade e Trânsito, simbologia 

Municipal de Planejamento. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos para o dia 01

 

 

KARLA PIMENTEL 
Prefeita de Conde

 

 

 

                                                                                           MUNICÍPIO DE CONDE 

DIÁRIO OFICIAL 

/2021                    CONDE, 26 DE NOVEMBRO DE 2021. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 

RENATO MELO VIEIRA para o cargo de Coordenador de 

, simbologia CC-III, com lotação na Secretaria 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

gindo seus efeitos para o dia 01 de novembro de 2021. 

 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


